
Sosyal ve Sağlık Bakımı Mesleki Öğretim ve Eğitim Kursu

Danimarka toplumunda başarılı olmak ve toplumla kaynaşmak için öğretim ve eğitimin önemi büyüktür. 

Sosyal ve sağlık bakımı mesleki öğretim ve eğitim kursları, insan bakımı ve hemşireliğin önemli konular 

olduğu refah içinde bulunan toplumumuz açısından çok önemli bir işlevi yerine getirmektedir. Sosyal ve 

sağlık bakımı mesleki öğretim ve eğitim kursu, çocuğunuza insan gücünün daha fazla gerekeceği gelecekte 

iyi iş fırsatları sağlayacaktır. Bu öğretim kursunu alan oğlunuz ya da kızınız, yetişkin vatandaşlarımıza, 

çocuklara ve genç insanlara, zihinsel özürlülere ya da sakatlara profesyonel bakım sağlayabilecek, 

dolayısıyla bu insanların gündelik hayatlarında önemli bir fark yaratacaktır. Çalışma yerlerine örnek olarak 

yaşlı bakım evleri, çocuk ve genç hastaneleri ya da kurumları gösterilebilir.

Sosyal ve sağlık bakımı mesleki öğretim ve eğitim kursunun en müthiş avantajlarından biri de eğitimin 

kademeli olarak düzenlenmiş olmasıdır. Bu sistemde çocuğunuz, yeni derslere katılarak sürekli olarak 

bilgilerini geliştirebilmektedir. 9. sınıftan sonra, çocuğunuz 20-40 hafta arası süren bir temel kursa 

katılabilir. Temel kurs, iki haftalık tanıtım aşamasını takiben aşağıda örnekleri verilen çeşitli konularla ilgili 

dersler sağlamaktadır:

- Sağlık bakımı çalışmaları, sosyal ve toplum çalışmaları, psikoloji ve etkinlik çalışmalarını içeren öğretim 

teorisi ve uygulaması.

- Danca ve Bilim gibi temel konular. Bunlar temel kursun bir bölümü olarak sunulmaktadır.

Bundan sonra öğrencilerin, sosyal ve sağlık bakımı yardımcısı olmak için 1 yıl 2 ay daha çalışmalarını devam 

ettirmeleri gerekmektedir. Bu kurs, öğrencilerin sosyal ve sağlık bakımı asistanı olmaları için ek olarak 1 yıl 8 

ay kadar daha uzatılabilir. Temel kurstan sonra öğrenci, 1 yıl 8 ay süren öğretim teorisi ve uygulaması temel 

eğitim kursuna kayıt olmak için başvurmayı da seçebilir.

Burada çok esnek bir eğitim ve öğretim sistemi yürütülmektedir. Bu sistemde teorik eğitim ve çalışma 

yerinde pratik, değişmeli olarak devam ettirilmektedir. Sonuçta okulda öğrenilen daha sonra pratikte 

uygulanmakta, pratik öğrenilen ise okulda ele alınmaktadır.
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Çocuğunuzun güçlü olduğu yanlar ve yetenekleri

Danimarka dışındaki bir etnik temelden gelen gençler, bu kurslarda kendilerine özgü güçlü özelliklerinden 

yararlanmaktadırlar. Genellikle kibarlık, özen, güven ve yaşlılara saygı gibi değerleri birlikte getirirler. Bu 

güçlü özellikler, onların kültürel geçmişlerine dayanmaktadır ve genel olarak aile yaşantılarının önemli 

parçalarıdır. Çocuğunuz bu değerleri, Danimarkalı öğrencilere ve iş arkadaşlarına yansıtacak, dolayısıyla 

sosyal ve sağlık bakımı işinin kalitesinin ve profesyonel seviyesinin güçlenmesinde rol oynayacaktır.

Sosyal ve sağlık bakımı mesleki öğretim ve eğitim kurslarının diğer yararları aşağıda 

sıralanmıştır

- Temel kurstan sonra öğrenciler, eğitimleri süresince maaş alırlar.

- Kurslara katılan tüm öğrenciler, çalışma stajı konumlarına ulaşabileceklerdir.

- Sosyal ve sağlık bakımı öğretimi, örneğin bir hemşire olana kadar öğretimi devam ettirme olanakları 

sunmaktadır.

- Öğretim ve eğitim, çocuğunuzun Danimarka toplumuna ayak uydurmasını sağlayacak ve onun doğru 

yolda kalmasına yardımcı olacaktır.

Çocuklarınıza öğretim tercihlerinde yardımcı olun

Bir anne-baba olarak desteğinizin ve iyi niyetinizin çocuğun öğretimdeki başarısı açısından değerli olduğu bu 

zamanda, çocuklarınızın gelecekteki öğretim tercihlerinde yardımcı olmak çok önemlidir.

- Çocuğunuzun derslere her gün katılmasında ve hazır bir şekilde gelmesinde yardımcı olmak önemlidir. 

Onun ev işlerinde daha önceki kadar yardımcı olamayabileceğini anlamalısınız.

- Çocuğunuza olan ilgilinizi ve desteğinizi göstermek için veli toplantılarına ya da okulun sizi davet edeceği 

diğer toplantılara katılmak önemlidir.

- Danimarka kültürünü anlamaya çalışarak, yani Danca kitaplar ve gazeteler okuyarak, Danimarka TV’lerini 

izleyerek ve kültürel etkinliklere katılarak çocuğunuza yardımcı olabilirsiniz.
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Aşağıda, sosyal ve sağlık bakımı yardımcısı olmak için çalışan İlhan’in kısa öyküsünü okuyabilirsiniz.

19 yaşındaki İlhan: “Bu, benim için doğru yol.” diyor.

İlhan, Somali’den geldi ve 10 yıldır Danimarka’da yaşıyor. İleride hemşire olmasını sağlayacak yolları açtığı 

için sosyal ve sağlık bakımı kursuna gitmeyi seçti.

“Sosyal ve sağlık bakımı mesleki eğitim kursunu seçtim çünkü gelecekte yapmak istediğim işi tanımamı ve 

buna hazırlanmamı sağlıyor. Ailem okulda kalmamı, yani liseye devam edip ardından hemşirelik okumamı 

tercih ederdi. Ama uygulamadaki ortamı ve özel görevleri tanıyarak mesleki anlamda hemşireliğe daha hazır 

hale gelineceğini düşünüyorum. Bu uygulamalarla ilgili daha fazla bilgiyi, ancak sosyal ve sağlık bakımı 

mesleki eğitimi ve öğretimi derslerine giderek elde edilebileceğine inanıyorum. Bu benim için doğru yol.”

Önceleri annesi kızının öğretim seçiminden memnun kalmamış. İnsanların İlhan’ın başörtüsüne olumsuz 

tepki vereceğinden korkmuş. Stajyerlik deneyimi sırasında İlhan’ın hiçbir olumsuz tepkiyle karşılaşmadığını 

görünce tutumu değişmiş. İlhan, eğitimin en iyi yanlarını şöyle özetliyor,

“Kendi öykülerine ve koşullarına sahip bir çok yeni insan tanımak, onların yaşam öykülerini dinlemek, 

eleştirileri ve eleştirmeyi kabul etmeyi öğrenmek ve bunun getirdiği bir çok gündelik zorlukları göğüslemek. 

Öncelikle bu öğretimin, bir çok yeni ufuklar açabileceğini düşünüyorum.

Stajyerlik sırasında görev aldığı yerlerde yaşadığı iyi deneyimler, İlhan’ın öğretimine devam etme isteğini 

arttırmış.

Bu bilgi sayfası, Danimarka dışındaki etnik kökenlerden gelen gençlerden daha fazlasının sosyal ve sağlık 

bakımı mesleki öğretim ve eğitim kurslarına katılmasını teşvik etmek için Toplumları Kaynaştırma İşleri 

Bakanlığı tarafından hazırlanmıştır.

Toplumları Kaynaştırma İşleri Bakanlığının sosyal ve sağlık bakımı mesleki eğitim ve öğretim kursları 

kampanyasıyla ilgili daha fazla bilgi ve malzemeyi, www.brugforalleunge.dk adresindeki kampanyanın web 

sitesinde bulabilir ya da aşağıdaki adrese başvurarak edinebilirsiniz:

Danışman: Jamal Butt

Ministry of Refugee, Immigration and Integration Affairs

2nd Integration office.

Holbergsgade 6, DK-1057 Copenhagen K

Tel. 33 92 33 80. E-posta: jbu@inm.dk
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